

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

โครงการ/งานก่อสร้าง....ท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กฝายห้วยไหล่ บ้านหนองบัว หมู่ 4 ขนาด 1.80x1.80 ยาว 6.00 เมตร ชนิด 2 ช่องทาง

ปริมาณงาน ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ชนิด 2 ช่องทาง ขนาด 1.80 x 1.80 เมตร

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลมหาชัย อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย จำนวน 11 แผ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 7 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	สรุปผลดังนี้		
1	ก่อสร้าง....ท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กฝายห้วยไหล่ บ้านหนองบัว หมู่ 4	375,597.45	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	375,597.45	
	ราคากลาง	375,597.45	
	ตัวหนังสือ (สามแสนเจ็ดหมื่นห้าพันห้าร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทสี่สิบห้าสตางค์)		

(ลงชื่อ).....

(นายศรีนา ลุ่มวงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายจักรกฤษณ์ ธนกุลกิจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายประเมษฐ์ หนึ่งคำมี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางชลดา คิมยะราช)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวกนกกาญจน์ อุคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับ

โครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

[illegible]

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาดังกล่าว	Factor F	ราคาค่าหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดินชุด ดินถม	ลบ.ม.	69.81	51.01		1.2799	65.29	4,557.73	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc	ลบ.ม.	23.20	2,297.27		1.2799	2,940.28	68,211.46	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	ลบ.ม.	34.80	2,044.94		1.2799	2,617.32	91,082.69	
4	งานคอนกรีตหยาบ 180 ksc	ลบ.ม.	4.01	1,904.75		1.2799	2,437.89	9,763.75	
5	งานเหล็กเสริม								
	R8 ขนาด 6 มม. SR24	ตัน	0.107	29,084.84		1.2799	37,225.69	3,983.15	
	R8 ขนาด 9 มม. SR24	ตัน	0.104	27,357.87		1.2799	35,015.34	3,641.60	
	R8 ขนาด 25 มม. SR24	ตัน	0.100	29,645.50		1.2799	37,943.28	3,794.33	
	D8 ขนาด 12 มม. SD40	ตัน	3.057	25,739.76		1.2799	32,944.32	100,710.78	
	D8 ขนาด 16 มม. SD40	ตัน	0.519	26,059.89		1.2799	33,354.05	17,310.75	
6	ลวดผูกเหล็ก	กก.	116.61	39.88		1.2799	51.04	5,952.06	
7	ไม้แบบ เรายี่	ตร.ม.	119.50	309.16		1.2799	395.69	47,285.42	
8	Joint Filler	ตร.ม.	1.44	800.00		1.2799	1,023.92	1,474.44	
9	ดินถม	ลบ.ม.	290.70	40.73		1.2799	52.13	15,154.29	
10	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	2,500.00		1.0700	2,675.00	2,675.00	
							TOTAL	375,597.45	

ผลรวมค่างานต้นทงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

293,868.42		
------------	--	--

คำ Factor F งานก่อสร้างทาง

คำ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

(ลงชื่อ).....
(นายจักรกฤษณ์ ธนกุลกิจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
(นายศรีนา ลุมวงษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
(นายประเมษฐ์ หนึ่งคำมี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

	1.2799

(ลงชื่อ).....
(นางสาวอลดา คิมยะราช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
(นางสาวกนกกาญจน์ อุคำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางและหรือผู้ที่เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลางนั้นๆ